ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia mai sus menţionată, 

să executăm Lucrări de întreținere și reparație a drumurilor publice locale de interes 

raional pentru anul 2020,, Reparatia capitala a drumului L164 Ivanovca-Gura 

Cainarului-Putinesti Km 8,54 - Km 12,84” pentru suma fără TVA de 6 018 494,80 (șase 

milioane optsprezece mii patru sute nouăzeci și patru lei 80 bani) lei, la care se adaugă 

taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 20% și suma totală fiind de 7 222 193,76 (șapte 

milioane două sute douăzeci și două mii o sută nouăzeci și trei lei 76 bani) lei. 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem 

lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările 

în conformitate cu graficul de executare anexat, pînă pe data de 30 septembrie 2020.